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Duke u mbeshtetur ne dispozitat e nenit 28 paragrafi 1 pika 1.6 te Statutit te 

Perk hshem te Universitetit, rektori i Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori 

VENDIM 

Prof Asoc. Dr. Naim Syles i jepet Mirenjohje per kontribut ne udheheqjen e Universitetit "Kadri 

Zeka' ne Gjilan, ne cilesine e Kryetarit te Keshillit te Perkohshem Drejtues dhe U.D. rektor i ketij 

rs iteti, gjate vitit 2015 . 

Mir " johja i dhurohet me rastin e kremtimit te tre vjetorit te themelimit te ketij universiteti, ne 

taki in solemn, i cili dote mbahet me 08.03.2016 ne mjediset e Universitetit "Kadri Zeka" 

Gjila . 

Ven imi t ' i dergohet : 

Arkivit 

Kandidatit )J R E K~ 
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